[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	24
	»
	августа
	20
	18
	г.

	№
	102

	п.г.т. Приобье
О внесении изменений в распоряжение

администрации гп Приобье от 06.08.2018 №93

«О возможности заключения концессионного соглашения

на иных условиях, чем предложенное инициатором»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», распоряжением администрации гп Приобье от 31.07.2018г №90 «Об утверждении состава согласительной Комиссии по рассмотрению предложений ОАО «ЮТЭК-региональные сети» и принятию решений о возможности заключения концессионного соглашения в отношении комплекса тепло-, водоснабжения, водоотведения на иных условиях, чем предложенное инициатором», на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «ЮТЭК-региональные сети»:
1. Внести в распоряжение администрации гп Приобье от 06.08.2018г. №93 «О возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях, чем предложено инициатором» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Распоряжения дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. В срок до 01.11.2018г. направить инициатору концессионного соглашения протокол согласительной комиссии по рассмотрению предложений ОАО «ЮТЭК-региональные сети» и принятию решений о возможности заключения концессионного соглашения в отношении комплекса тепло-, водоснабжения, водоотведения на иных условиях, чем предложено инициатором.».
2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте администрации городского поселения Приобье.
3.   Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.
4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы городского поселения Приобье

         С.Б.Смирнов